
        POZVÁNKA 
       NA   FOTBALOVÝ   TURNAJ 

MLADŠÍ   PŘÍPRAVKY (ročník 2007 a mladší) 

                    sobota 18. 6. 2016 

RENETRA & ZÁHORAN CUP 2016 

 

Vážení sportovní přátelé,      

chtěl bych Vás a Vaše mužstvo pozvat na celodenní fotbalový turnaj pro kategorii mladší 
přípravky (ročník narození 2007 a mladší), který bude pořádat Tatran Všechovice v sobotu 
18.6.2016.                                                                                                                               
Turnaj bude kapacitně naplněn počtem 12 mužstev. Hrát se bude na 2 nebo 3 hřištích. 
Hrací doba a systém turnaje bude upřesněn až podle došlých přihlášek. 

Termín uzávěrky přihlášek je 3 týdny před termínem turnaje, tedy do 31.5.2016. 
Startovné : 900,- Kč (zahrnuje: pitný režim, občerstvení pro mužstvo, ceny, další org. 
výdaje).                                                                                                                               
Hrát se bude dle pravidel FAČR pro mladší přípravky.  

Propozice, časový rozpis utkání a další informace budou rozeslány po uzávěrce přihlášek, 
cca 14 až 10 dnů před termínem turnaje.  

Pro fotbalové přátele ze Slovenska, kteří by chtěli přijet o den dříve, je možno zajistit 
přenocování z pátku na sobotu i se zajištěním večeře a snídaně. Cenovou kalkulaci 
budeme řešit individuálně až po přihlášení na turnaj. Startovné 33,- eur se bude vybírat 
na místě.   

Zástupce jednotlivých klubů bych chtěl požádat o předání pozvánky klubovým kolegům – 
trenérům této kategorie.  

 

Se sportovním pozdravem                                                                                                     
Pavel Pumprla, šéftrenér mládeže Tatran Všechovice 

 

Kontakt :  Pavel Pumprla – šéftrenér mládeže T. Všechovice +420 602 970 464  (dotazy),                             
nebo email: pumprla.pavel@seznam.cz  (zasílání přihlášek)  
 

 


